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cunoscfind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

ci impreun* cu familiat) de{in urmltoarele:

*1) Prin famiiie se inlelege sogullsolia gi copiii afiali in intre{inerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.

5f.{L1g'3'*- tL<

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de aph; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.
*2)La,,Titular" se menlioneazl,incazul bunurilor proprii, nurnele proprietarului (titularul, sopllsolia, copilul)'

iar incazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clldiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ![ri.

* Categoriile indicate sunt (1) apartament; (2) casE

produc{ie.
*2)La,,Titular,, se mentioneaz[, in cazul bunurilor proprii, nr.rmele proprietaruiui (titularul, so;ul/so1ia, copilul),
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d. l*.it (3) casd de vacant6; (4) spalii comerciale/dt



iar in cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehiculelautoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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- 2. Bunuri sub formfl de nietale- prefioase, bijuteriio obiecte de artI gi de cult, colecfii de arti gi
numismaticI, obiecte care fac parte din patrimoniul cuitural nalional sau universal, a c5ror valoare
insumatE depf,gegte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiocare, gi bunuri imobile instr5inate in
ultimele 12 tuni

lV. Active financiare



1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investigii, forme echivalente de economisire
inelusiv eardurile de eredit, dacd valaarea fnsumatd' a futuror acestora depf;geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n b[nci sau institu{ii financiare din strdinatate.

qi investire,

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; {3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv fonduri priv*te ai peiniri siu alre sisteme cu
acumulare (se';or declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi aeordate, daci valoarea de piatn insumatfl a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile qi participErile in str6in6tate.

*Catagoriile tndicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute {titluri de.stat, certificate, obligasiani); (2)
ac{iuni sau pdrSi sociale tn societdtri comerciale; (3) tmprQtmuturi acordate in nume personal.

an:
3. AIte active producEtoare de venituri nete, care insumate depEqesc echivalbntul a 5.000 de euro pe



NOTA:
Se vor declara

V" Datorii

inclusiv cele aflate in str5in5tate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{,
asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora

bunuri achizifionate in
doptrgegte 5.000 de euro

sistem leasing gi alte

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbinitate.

vL cadouri' servicii sau avnntaje primite gratuit sau subvenfronate fafi de valo*rea de piafi, dinpartea unor persoane, orgauiza{ii, societlli comircial*, regii autonome, companii/societili nafionale sauinstitufii publice rominegti tuo *i*iioe, inciusiv uu".*,-..*dite, garanfiin decontiri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatoruIui, a ciror valoare individuara ffigeqte 500 de euno*

1.1. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din p$rtea rurielor de gradul I si al lllea

vlr' venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realvratei.n ultimul an fiseal incheiat(potrivit art' 41 din Legea ar,57lt2t03 privind coaut tiscal, eu modificsrile gi conipletf,rile ulterioare)



NOTA:
se vor declara inclusiv ,eniturile provenite rrin strdindtate.

1.1. Titular Brihrui i*H-l t.{ .t'i6pd.ia,i] r-r*u$a . 9yi. al,r.'*;". {} i4d
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1.2. So.#soEie I.a,*^*rl> T*",L h\ J\a

1.3. Copii

iErIti:$r.r.i{t

2.1. Titular

2.?. Soflsolie

3.1. Titular

3.2. Sop'so1ie

ffiffi&trffiffi
4.1. Titular

4.2. Soyselig

i;ii-+l

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

#W5.i. Titular

6.2. Soy'solie

7.1. Titular

3



7.2. So/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. lot/solie

U.3. Copii

".*rl;,1'fi*;ffiITJf"iili*liioill,3.'0"" 
ei rispund potrivir regii penare pentru inexactitatee ssu

Data completirii

lo,o6. tDli..................;;.........
Semn5tura


